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Funkcjonariusze Straży Granicznej z Grupy Zamiejscowej w Rewalu
promowali 8 sierpnia formację i nabór do służby w Morskim Oddziale
Straży Granicznej podczas Pikniku Służb Mundurowych.
Przedsięwzięcie zostało zorganizowane w Kamieniu Pomorskim przez
miejscowy Dom Kultury.

W ramach pozytywnego kreowania wizerunku Straży Granicznej mundurowi z Rewala na
stoisku promocyjnym Placówki SG ze Świnoujścia zaprezentowali umundurowanie oraz
sprzęt wykorzystywany podczas codziennej służby. Zainteresowani mogli także zapoznać
się ze specyfiką służby w Straży Granicznej oraz kryteriami, które musi spełnić kandydat
ubiegający się o przyjęcie do służby w naszej formacji.

Morski Oddział Straży Granicznej nabór chętnych do służby prowadzi nieprzerwanie.
Dokumenty aplikacyjne można składać w Komendzie MOSG w Gdańsku oraz w
jednostkach organizacyjnych w Świnoujściu, Rewalu, Szczecinie, Kołobrzegu, Darłowie,
Ustce, Władysławowie, Elblągu i Krynicy Morskiej. Dla kandydatów do służby w formacji z
województwa zachodniopomorskiego Straż Graniczna organizuje pierwszy etap
postępowania kwalifikacyjnego w Placówce Straży Granicznej w Szczecinie. Informacje na
temat naboru zamieszczone są na stronie internetowej oddziału w zakładce „Rekrutacja
do służby w MOSG”.

O naborze można również porozmawiać, dzwoniąc pod nr 58/524-24-24. Dla usprawnienia
rekrutacji powołano koordynatorów do spraw naboru do służby. Kandydaci z
województwa zachodniopomorskiego mogą kontaktować się pod numerem tel.
797-960-123, z pozostałych województw pod numerami: 797-337-256 i 721-961-599.
Nowością dla przyszłych funkcjonariuszy jest możliwość podjęcia w ramach służby
studiów w Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie. Po trzech latach nauki
absolwenci uzyskują tytuł licencjata i stopień młodszego chorążego Straży Granicznej.

Obecnie postępowanie kwalifikacyjne może już być prowadzone wobec kandydatów
mających ukończone 18 lat, będących uczniami ostatniego roku szkoły ponadpodstawowej
(czteroletniego liceum ogólnokształcącego, pięcioletniego technikum, dwuletniej
branżowej szkoły II stopnia, nieposiadających w dniu rozpoczęcia postępowania
kwalifikacyjnego dokumentów stwierdzających wykształcenie lub nieposiadających
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uregulowanego stosunku do służby wojskowej.
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